证券代码：600973      证券简称：宝胜股份     公告编号：临 2019-015

宝胜科技创新股份有限公司

重要事项公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏， 并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2019 年 3 月 21 日 13 时 46 分左右，由中国建筑所属中建二局（以下简称：

“中建二局”）承建的中航宝胜海洋工程电缆有限公司（以下简称：“海缆公司”）

[宝胜科技创新股份有限公司（以下简称：“公司”）持股 70%，长飞光纤光缆股

份有限公司持股 30%]位于扬州市经济开发区的立塔外墙粉刷作业脚手架发生坠

落。经核实，共有 11 名涉险人员，其中 6 人经抢救无效死亡，其他 5 名伤情稳

定。公司对本次事故罹难工友表示沉痛哀悼，并对伤者及罹难工友家属表达歉意。

事故发生后，海缆公司第一时间成立项目应急小组并及时启动应急预案，积

极配合总承包单位中建二局和政府相关部门开展应急救援和事故调查工作，对涉

险人员抢救医治及后续善后工作安排。

立塔项目与总承包方签订的总承包合同额为 1.48 亿元，本次事故不会对公

司整体项目建设产生影响，也不会对公司生产经营业绩及当期损益产生影响。

截止目前，事故正在调查过程中，公司作为海缆公司控股股东，将全力配合

做好责任认定和善后工作，并根据事项进展，及时履行信报义务。

公司提醒投资者注意，公司信息指定披露媒体为《中国证券报》、《上海证券

报》、《证券时报》及上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)，公司所有信息均以

上述报刊和网站刊登的公告为准。

本公司将严格按照有关法律法规的规定和监管要求，及时做好信息披露工作。

特此公告！

宝胜科技创新股份有限公司董事会

 2019年 3月 24日